大丰汇祺开发集团组建（2022—2023年度）审计服务 中标结果公示

（招标编号：XZP2024120200223 ）

一、中标人信息：

大丰汇祺开发集团组建（2022—2023年度）审计服务:

中标人：中喜会计师事务所（特殊普通合伙） 中标价：47.68万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，大丰汇祺开发集团组

建（2022—2023年度）审计服务的开标、评标工作已经结束。现将中标结果公示如下：

中标人名称：中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

中标价：肆拾柒万陆仟捌佰元整（￥476800.00元）

项目负责人：陈松松

服务期限：合同签订之日起90天内出具审计报告（采购人提供各年度完整审计所需资料

基础上）

自中标结果公示之日起1日内，投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，

应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将签发中标通知

书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中共江苏大丰港经济开发区纪律委员会。

四、联系方式

招  标  人： 盐城大丰汇祺开发建设有限公司

地  址： 盐城市大丰区大丰港

联  系  人： 15862071195

电  话： 姚 尧

电  子  邮  件： \

招 标 代 理 机 构： 江苏富华工程造价咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰区凰家御庭一期北侧12-11号

联  系  人： 陈燕峰

电  话： 15962071301

电  子  邮  件： 478101311@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-25T16:40:26+0800
	第1页(343.4026,52.39297)
	已检查

		2024-12-25T16:40:26+0800
	第1页(474,300)
	已检查